M-OH YKYKOBCKOTO f. 3

rog nocTpoiikn
ataxelt

Mepuoa

€ 2017 no 2024r.
2025t
Wroro:

Cogepx.xunbs HauvcneHo
1 TekyLL.peMOHT OnnayeHo
3a/10/KEeHHOCTb

Hauncneno
OnnayeHo
3a/10/KEeHHOCTb

OneKTpoaHeprus

HauuncneHno
OnnayeHo
3a/10/KEeHHOCTb

BosHarpaxg,.
npeaceA. coeerta
MKZ,

CopgepxaHue O/ HauncneHo
IBC OnnaveHo
3a/10/1KEeHHOCTb

CogepxxaHve OM HaumncneHo
XBC OnnayeHo
3a[j0/KEHHOCTb

CogepxaHve OM HaumncneHo
an. 31 OnnayeHo
3a,0/mKeHHOCTb

HauucneHo
OnnayeHo
3a/10/1KEHHOCTb

Wroro:

SIHBapb
theBpanb
MapT
anpenb

Mai

mait

mait
VIOHb
VIOHb
aBryct
HOS6Pb
Aekabpb

Aekabpb

1982 nogvessnos 6,00
5 KBapTMp 90,00
OnnavyeHo
HaceneHveM no Beinonexo
paboT no Ocrarok
cTartbe
" COLKWUMbS 1 [EHeXHbIX
'CofiepxaHve n
o TeK. PEMOHTY Ha cpeacTs
TekyLwmit
pemoHT" cymmy
8821 244,34 8845 181,03 -23 936,69
1582 645,11 1730 987,65 -148 342,54
10 403 889,45 10 576 168,67 -172 279,22
sIHBapb theBpasib MapT
126583,84 126583,84 126583,84
121890,05 134334,07 132492,82
-4693,79 7750,23 5908,98
50 147,92 48 525,30 39 205,22
33 690,25 53 272,18 52 360,32
-16457,67 4746,88 13155,10
8900,00 8900,00 8900,00
8518,52 9482,35 9192,85
-381,48 582,35 292,85
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
7,02 4,97 2,50
7,02 4,97 2,50
0,00 0,00 0,00
4,68 0,00 7,44
4,68 0,00 7,44
185 631,76 184 009,14 174 689,06
164 110,52 197 093,57 194 055,93
-21521,24 13084,43 19366,87

anpenb
126583,84
120694,92
-5888,92

45 292,48
37477,28
-7815,20

8900,00
8522,14
-377,86

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

180 776,32
166 694,34
-14081,98

TMpoBeAeHO paBoT Mo TEKYLLEMY PEMOHTY

HanmeHoBaHWe pabot
Wtoro ¢ 2017 no 2024r.
3aMeHa No/KO3bIPLKOBOTO U Ha/IKO3bIPbKOBOMO
cBeTUNbHUKa Nog.3
M13roToB/IEHNe 1 MOHTaXX NOpyyHeld, noa.4
3am.kpaHoB Ha y3nax Beoga BC n XBC kB.28
3ameHa Tpy6 kaHanmusaumm
[lemMoHTaX, NoBepka, MOHTaXx, Hanagka OAMY
nocne roc.nosepku

3ameHa AMCKOBOrO 3aTBOpa Ha y3ne seoga XBC

3aMeHa CBETW/IbHUKOB NOAKO3bIPLKOBOTO
ocseLleHnsa nog.1,1 at.

MoHTax yronka ro

3ameHa Tpy6 KaHanu3auwm kB.8

Mokpacka nopy4Heii nog.1-6

PemoHT nogvesaa Ne6

YknafKa npoBoAoB claboToukn nog.6

PeMOHT No/IKO3bIPbKOBOTO OCBELLEHUS,, 3aMeHa
JaTtunka B Tambype nog.2

Wroro
Bcero:

en.mnsm.

wr
wr
wr.
M.n.

wr

wr

wr
wr
m.n.
wr
noa.
m.n.

wr

OnnaumBaetca HaceneHvem 3a 2025r.

Maii
126583,84
118504,37

-8079,47

42 914,75
43 897,37
982,62

8900,00
8282,53
-617,47

0,00
0,00
0,00

0,00
2,31
231

0,00
0,00
0,00

178 398,59

170 686,58
-7712,01

obbem

25

1
319

1

NIOHb

126592,65

130299,06
3706,41

40 554,59
43 193,06
2638,47

8900,00
9172,10
272,10

0,00
0,00
0,00

0,00
0,35
0,35

0,00
4,08
4,08

176 047,24
182 668,65
6621,41

CTOMMOCTb
2521 300,60

6 652,56

2 167,88
273731
55 971,25

7607,47
8 499,26

314881

16614,95
6069,08

3 343,65
381800,32
12 828,49

8 055,63

515 496,66
3036 797,26

nonb
141640,77
114983,80
-26656,97

46 057,18
32 660,48
-13396,70

8900,00
8091,05
-808,95

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

196 597,95
155735,33
-40862,62

asryct

141640,77

140385,22
-1255,55

49 590,24
50 348,11
757,87

8900,00
8947,40
47,40

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 131,01
199 680,73
-450,28

fAIHBapb
theBpasb
mapT

anpens

MIOHb
nonb
aBryct
CeHTA6Pb
OKTA6pPb
HOA6Pb

Aekabpb

CeHTA6Pb OKTAGPb HOs6Pb
141650,63 141650,63 141650,63
146636,93 139936,39 126910,50

4986,30 -1714,24 -14740,13
44 320,90 44539,59 51 201,51
50 109,10 43102,69 37 117,11

5788,20 -1436,90 -14084,40

8900,00 8900,00 8900,00

9257,12 8801,91 7982,13

357,12 -98,09 -917,87
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
4408,85 5694,16 623,56
2909,82 4207,56 5031,65
-1499,03 -1486,60 4408,09
199 280,38 200 784,38 202 375,70

208912,97 196 048,55 177 041,39

9632,59 -4735,83 -25334,31

MpoBeaeHo paboT No cofepXKaHUI XuUbsa
Wroro ¢ 2017 no 2024r.

CopfepxaHue obLyero nmyuecTsa
CopfepxaHue o6LLero nmyllectsa
CopfepxaHue obLLero umyLecTsa
Ouunctka KpPOBU OT CHera, Hanegu n cocynexk

CopfepxaHue obLyero nmyLecTsa

Copep>kaHuie o6LLero nMyLLecTsa

CogfepxaHue o6Lero nmyuecrsa
CofepxaHue obLero umyLecrsa
CopfepxxaHue o6Liero umyLecTsa
CopfepxaHue obLero umyLecrsa
CopfepxaHue obLero nmyLecTsa
CopepxxaHue o6Lero umylecTsa

CopfepxaHue 06LLero MMyLLecTsa
[le3anHceKums, Aepatusaums, fe3vHpeKums
cBEpX HopMaT1Ba

Wrtoro

Bcero:

HaMeHOBaHWNE-PABOT---------=-=-----. o

Aexkabpb
141650,63
155576,98

13926,35

50 276,83
56 981,48
6704,65

8900,00
9861,84
961,84

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1323,60
1387,34
63,74

202 151,06
223 807,64
21656,58

CTonmocTb—
6189 928,31

86896,53
86896,53
86896,53
86896,53

86896,53

86902,51

86902,51
97231,44
97231,44
97238,14
97238,14
97238,14

97238,14 '

23787,92
1215 490,99
7405 419,29

Wtoro
1609395,91
1582645,11

-26750,80

552626,51
534209,43
-18417,08

106800,00
106111,94
-688,06

0,00
0,00
0,00

0,00
17,15
17,15

12050,17
13552,57
1502,40

2 280 872,59
2 236 536,20
-44336,39



