

Год постройки	1982	подъездов	6,00
этажей	5	квартир	90,00
Период	Оплачено населением по статье "Содержание и текущий ремонт"	Выполнено работ по сод. жилья и тек. ремонту на сумму	Остаток денежных средств
с 2017 по 2024г.	8 821 244,34	8 845 181,03	-23 936,69
2025 г	1 582 645,11	1 730 987,65	-148 342,54
<b>Итого:</b>	<b>10 403 889,45</b>	<b>10 576 168,67</b>	<b>-172 279,22</b>



## Оплачивается населением за 2025г.

	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Содержж.жилья и текущ.ремонт													
Начислено	126583,84	126583,84	126583,84	126583,84	126583,84	126592,65	141640,77	141640,77	141650,63	141650,63	141650,63	141650,63	1609395,91
Оплачено	121890,05	134334,07	132492,82	120694,92	118504,37	130299,06	114983,80	140385,22	146636,93	139936,39	126910,50	155576,98	1582645,11
Задолженность	-4693,79	7750,23	5908,98	-5888,92	-8079,47	3706,41	-26656,97	-1255,55	4986,30	-1714,24	-14740,13	13926,35	-26750,80
Электроэнергия													
Начислено	50 147,92	48 525,30	39 205,22	45 292,48	42 914,75	40 554,59	46 057,18	49 590,24	44 320,90	44 539,59	51 201,51	50 276,83	55 2626,51
Оплачено	33 690,25	53 272,18	52 360,32	37 477,28	43 897,37	43 193,06	32 660,48	50 348,11	50 109,10	43 102,69	37 117,11	56 981,48	53 4209,43
Задолженность	-16457,67	4746,88	13155,10	-7815,20	982,62	2638,47	-13396,70	757,87	5788,20	-1436,90	-14084,40	6704,65	-18417,08
Вознагражд. председ. совета МКД													
Начислено	8900,00	8900,00	8900,00	8900,00	8900,00	8900,00	8900,00	8900,00	8900,00	8900,00	8900,00	8900,00	106800,00
Оплачено	8518,52	9482,35	9192,85	8522,14	8282,53	9172,10	8091,05	8947,40	9257,12	8801,91	7982,13	9861,84	106111,94
Задолженность	-381,48	582,35	292,85	-377,86	-617,47	272,10	-808,95	47,40	357,12	-98,09	-917,87	961,84	-688,06
Содержание ОИ ГВС													
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Оплачено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Задолженность	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Содержание ОИ ХВС													
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Оплачено	7,02	4,97	2,50	0,00	2,31	0,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,15
Задолженность	7,02	4,97	2,50	0,00	2,31	0,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,15
Содержание ОИ эл. Эн													
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4408,85	5694,16	623,56	1323,60	12050,17
Оплачено	4,68	0,00	7,44	0,00	0,00	4,08	0,00	0,00	2909,82	4207,56	5031,65	1387,34	13552,57
Задолженность	4,68	0,00	7,44	0,00	0,00	4,08	0,00	0,00	-1499,03	-1486,60	4408,09	63,74	1502,40
<b>Итого:</b>	<b>185 631,76</b>	<b>184 009,14</b>	<b>174 689,06</b>	<b>180 776,32</b>	<b>178 398,59</b>	<b>176 047,24</b>	<b>196 597,95</b>	<b>200 131,01</b>	<b>199 280,38</b>	<b>200 784,38</b>	<b>202 375,70</b>	<b>202 151,06</b>	<b>2 280 872,59</b>
Начислено	164 110,52	197 093,57	194 055,93	166 694,34	170 686,58	182 668,65	155 735,33	199 680,73	208 912,97	196 048,55	177 041,39	223 807,64	2 236 536,20
Оплачено	-21521,24	13084,43	19366,87	-14081,98	-7712,01	6621,41	-40862,62	-450,28	9632,59	-4735,83	-25334,31	21656,58	-4436,39

## Проведено работ по текущему ремонту

дата	наименование работ	ед.изм.	объем	стоимость
Итого с 2017 по 2024г.				2 521 300,60
январь	замена подкозырькового и надкозырькового светильника под.3	шт	2	6 652,56
февраль	Изготовление и монтаж поручней, под.4	шт	1	2 167,88
март	зам.кранов на узлах ввода ГВС и ХВС кв.28	шт.	2	2 737,31
апрель	замена труб канализации	м п	24	55 971,25
май	демонтаж, поверхка, монтаж, наладка ОДПУ после гос.поверки	шт	1	7 607,47
май	замена дискового затвора на узле ввода ХВС	шт	1	8 499,26
май	замена светильников подкозырькового освещения под 1, 1 эт.	шт	1	3 148,81
июнь	монтаж уголка ГО	шт	6	16614,95
июнь	замена труб канализации кв 8	м.п.	2,5	6069,08
август	Покраска поручней под.1-6	шт	6	3 343,65
ноябрь	ремонт подъезда №6	под.	1	381800,32
декабрь	укладка проводов слаботочки под.6	м п	31,9	12 828,49
декабрь	ремонт подкозырькового освещения, замена датчика в тумбере под.2	шт	1	8 055,63
<b>Итого</b>				<b>515 496,66</b>
<b>Всего:</b>				<b>3 036 797,26</b>

## Проведено работ по содержанию жилья

дата	наименование работ	стоимость
Итого с 2017 по 2024г.		<b>6 189 928,31</b>
январь	Содержание общего имущества	86896,53
февраль	Содержание общего имущества	86896,53
март	Содержание общего имущества	86896,53
	очистка кровли от снега, наледи и сосулек	86896,53
апрель	Содержание общего имущества	86896,53
май	Содержание общего имущества	86902,51
июнь	Содержание общего имущества	86902,51
июль	Содержание общего имущества	97231,44
август	Содержание общего имущества	97231,44
сентябрь	Содержание общего имущества	97238,14
октябрь	Содержание общего имущества	97238,14
ноябрь	Содержание общего имущества	97238,14
декабрь	Содержание общего имущества	97238,14
	дезинсекция, дератизация, дезинфекция сверх норматива	23787,92
<b>Итого</b>		<b>1 215 490,99</b>
<b>Всего:</b>		<b>7 405 419,29</b>